Precaturia.

VII. Domino venerabili illo rectori Ecclesie illius vel omni congregationi ibidem consistenti. Ego enim ille. Ad meam petitionem vestra decrevit voluntas ut mihi villam vestram, sitam in pago illo, in condita illa, in loco nuncupante illo, cum omni merito ad se pertinente vel aspiciente, usufructuario ordine mihi confermare juberetis. quod ita & fecistis. Ea vero

ratione ut mihi exinde non liceat aliubi nec vendere nec donare nec in nullō modo distrahere, sed sub vestro praetexto, quatenus decretum vestrum manserit, hoc tenere & usurpare faciam. Vnde censivi me annis singulis ad festivitatem ipsius sancti partibus vestris reddere argentum tantum. Et post meum quoque difceſſum ſupraſcriptam rem cum omni integritate & soliditate ſua, quicquid ibidem aſpicere vel pertinere videtur, cum omni ſuprapoſito, vel quicquid ibidem tranſitus meus dereliquerit, abque ullius expeſata traditione vel judicium conſignatione, aut heredum meorum repetitione, vos agentes que ipsius Ecclesia in eorum faciant revocare potestatem vel dominationem. Et si fuerit aut ego ipſe, aut ullus de heredibus meis, vel quilibet perſona qui contra hanc precatorium aliquam calumniā vel repetitionē, cum contemptū generare präſumpſerit, illud quod repetit non vindicit, & insuper contra cui item intulerit ſolidos centum componat, & hæc preatoria, quamvis per diverlorū anno-rū curricula à me fuifſet poſſeſſa, nullum præjudicium vobis non præparetur, ſed ita firma permaneat quaſi per quinquennium fuifſet renovata, cum ſtipula-tione ſubnixa, omnique tempore inviola-ta permaneat.

Item venditio.

VIII. Magnifico fratri illo, ego ille. Conſtar me tibi vendidiſſe & ita vendidi infra terminum sancti illius, in loco nun-cupante illo, campum vel vineam juris mei, habentem arpennos tantos. Eſt qui-dem de uno latere & fronte terra illius, de alio latere & fronte terra illius. Vnde accepi à te pretium, in quod mihi bene complacuit, valentem ſolidos tantos, ita ut ab hodierna die quicquid de ſupradicta re facere volueris, liberam habeas potestatem, falvo jure ipsius sancti. Et si fuerit, aut ego ipſe, aut ullus de heredibus meis, vel quilibet perſona qui contra hanc venditionem aliquam calumniā vel repetitionē, generare präſumpſerit, contra cui item intulerit ſolidos quindecim componat, & hæc venditio firma permaneat.

Venditio de ſervo.

IX. Magnifico fratri illo, ego ille. Conſtar me tibi vendidiſſe & ita vendidi ſervum juris mei nomine illum, non fu-rem, non fugitivum, fed ſanum corpore, bonisque moribus conſtructum. Vnde accepi à te pretium, in quod mihi bene com-